ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫказенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича»(КОУ «Кадетская школа-интернат»)
ПРИКАЗ

13.09.2024г. № 10/46-П-196
с. Нялинское

О проведении в 2024/2025 учебном году социально-психологического тестирования обучающихся КОУ«Кадетская школа-интернат»

Во исполнение межведомственного приказа Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента физической культуры и спортаХанты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного Округа-Югры от 11.09.2024 г. № 10-П-1853/1277/287/09-ОД-184/01-09 «О проведении в 2024/ 2025 учебном году социально-психологическоготестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональныхобразовательных организациях, а также в образовательных организациях высшегообразования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, направленного на раннеевыявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ,профилактических медицинских осмотров обучающихся и о признании утратившим силуприказа от 13 сентября 2023 года № 10-П-2275/ 1357/ 329/ 09-ОД-167/01-09»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Организовать проведение в 2024-2025 учебном году социально-психологическое тестирование обучающихся в возрасте - с 13 лет, начиная с 7 классаобучения в общеобразовательной организации (приказ Министерства просвещенияРоссийской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59) - до 21 года (включительно)(региональный межведомственный приказ о проведении в 2024/2025 учебном году всоциально-психологическом тестировании обучающиеся в Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югре (далее – тестирование) с 15 сентября 2024 года по 15 октября2024 года.2. Утвердить:

2
2.1. Состав комиссии по организации и проведению социально-психологическоготестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).2.2. Календарный план проведения социально-психологического тестированияобучающихся казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича» в 2024-2025 учебном году (Приложение 2).2.3. Расписание проведения социально-психологического тестированияобучающихся в казенном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийскогоавтономного округа - Югры «Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича» в соответствии календарным планом (Приложение 3).2.4. Список обучающихся казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кадетская школа-интернат имени ГерояСоветского Союза Безноскова Ивана Захаровича» подлежащих социально-психологическому тестированию (по итогам сбора информированных согласий) (Приложение4). 3. Ответственность за организацию и проведение социально-психологическоготестирования, сбор и передачу результатов тестирования, конфиденциальность прихранении и использовании возложить на педагога-психолога Реутову А.С.4. Педагогу-психологу Реутовой А.С., классным руководителям, воспитателяморганизовать информирование и получение согласий от обучающихся и родителей(законных представителей).5. Хранение материалов организовать в сейфе кабинета педагога-психолога.6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат229068BCD7FAF1FC9B0EE1AD02CF6DFCВладелецЖуков Алексей ВладимировичДействителен с 09.09.2024 по 03.12.2025

А.В.Жуков

1 экз. - дело 01-11

3
Приложение 1к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-196от 13.09.2024г.

Комиссия по организации и проведениюсоциально-психологического тестирования обучающихсяв 2024-2025 учебном году
Председатель комиссии: -зам.директора по ВР -В.Ю.ЖуковаСекретарь комиссии: -учитель -Н.В.ГолубинаЧлены комиссии: -педагог-психолог-социальный педагог-классный руководитель 7 класса

-А.С.Реутова-С.В.Кора-Д.А.Комлева-классный руководитель 8 «а» класса -А.В.Мухаметзянова-классный руководитель 8 «б» класса -Л.В.Кормщикова-классный руководитель 9 «а» класса -Е.А.Килюшко-классный руководитель 9 «б» класса -Н.В.Казенова-классный руководитель 10 «а» класса -Н.Н.Кокотеев-классный руководитель 10 «б» класса -Е.А.Дорофеева-классный руководитель 11 «а» класса -В.Ю.Жукова-классный руководитель 11 «б» класса-техник-программист -Е.А.Кокотеева-А.А.Тычко

4
Приложение 2к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-196от 13.09.2024г.

Календарный планпроведения социально-психологического тестирования обучающихсяказенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «Кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза Безноскова ИванаЗахаровича» в 2024-2025 учебном году
№ Мероприятие Дата Ответственные1. Подготовительный этап (информационно-разъяснительная кампания с родителями(законными представителями)несовершеннолетних и мотивационная работа собучающимися, для повышения активностиучастия и снижения количества отказов от СПТ иПМО обучающихся.

26.08.2024 -07.09.2024 Пед а г о г - п сихоло г ,классные руководители

2. Издание нормативных (распорядительных) актово проведении СПТ обучающихся в 2024/2025учебном году
до 10.09.2024 Педагог-психолог

3. Формировании списков обучающихсяподлежащих прохождению СПТ до 13.09.2024 Пед а г о г - п сихоло г ,классные руководители4. Создание комиссий, обеспечивающихорганизационно-техническое сопровождениеСПТ обучающихся
до 13.09.2024 Педагог-психолог

5. Проведение СПТ обучающихся в электронной(компьютерной) форме на «Онлайн-платформе«Пифия» для социально-психологическоготестирования», разработанной с соблюдениемтребований, предусмотренных Руководством поиспользованию единой методики (ЕМ) СПТ(письмо Министерства просвещения РоссийскойФедерации от 06.03.2023 № 07-1139), оформлениепротоколов СПТ

15.09.2024 -15.10.2024 Рабочая группа попроведениюсоциально-психологическоготестирования

6. Статистическая обработка полученныхрезультатов СПТ. Составление и направлениеакта передачи результатов тестирования в АУ«Институт развития образования»

до 18.10.2024 Педагог-психолог

7. Направление итогового акта результатовтестирования в адрес в АУ «Институт развитияобразования»
до 23.10.2024 Педагог-психолог

8. Консультационное и методическоесопровождение педагогических работников повопросам организации профилактической работыс обучающимися и их родителями (законнымипредставителями) по результатам СПТ

согласнографикаспециалиста
Педагог-психолог

9. Корректировка и актуализаций планов до 01.11.2024 Пед а г о г - п сихоло г ,

5
профилактической работы с учетом результатовСПТ обучающихся социальный педагог,классные руководители10. Организация и проведение непосредственнойпрофилактической работы с обучающимися и ихродителями по итогам проведенного СПТ

11.01.2024 -01.05.2025 Пед а г о г - п сихоло г ,социальный педагог,классные руководители11. Направление отчетов по итогам проведенияпрофилактической работы с обучающихся и ихродителями (законными представителями) вобразовательных организациях, в адрес АУ«Институт развития образования»

до 05.05.2025 Педагог-психолог

6
Приложение 3к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-196от 13.09.2024г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихсяв казенном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «Кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза Безноскова ИванаЗахаровича» в соответствии календарным планом
№п/п Класс/группа Кабинет/аудитория Дата проведения Время началапроведения СПТ Ответственные членыкомиссии1. 7 211 23.09.2024 11.00 А.С. Реутова;Д.А.Комлева2. 8А 211 23.09.2024 13.00 А.С. Реутова;А.В.Мухаметзянова3. 8Б 211 24.09.2024 11.00 А.С. Реутова;Л.В.Кормщикова4. 9А 211 24.09.2024 13.00 А.С. Реутова;Е.А.Килюшко5. 9Б 211 25.09.2024 11.00 А.С. Реутова;Н.В.Казенова6. 10А 211 25.09.2024 13.00 А.С. Реутова;Н.Н.Кокотеев7. 10Б 211 26.09.2024 11.00 А.С. Реутова;Е.А.Дорофеева8. 11А 211 26.09.2024 13.00 А.С. Реутова;В.Ю.Жукова9. 11Б 211 27.09.2024 11.00 А.С. Реутова;Е.А.Кокотеева

7
Приложение 4к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-196от 13.09.2024г.

Список обучающихся казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийскогоавтономного округа - Югры «Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича» подлежащих социально-психологическому тестированию(по итогам сбора информированных согласий) *
7 класс№ Индивидуальныйкод Тест Ф.И.О. Количествополных лет1. 86Y4LE25130 А-130 Барган Александр Денисович 13 лет

2. 86F858W4130 Бикмулин Тимур Ринатович 13 лет
3. 86H1TXC1130 Хардин Никита Александрович 13 лет
4. 86MM3ZVR130 Дудас Александр Романович 13 лет
5. 86EX9L4A130 Ермаков Матвей Андреевич 12 лет
6. 86Z1MMAD130 Икрамов Темурхон Аъзамжонович 13 лет
7. 86W4MR4G130 Кордюков Трофим Павлович 12 лет
8. 86SMS1VK130 Кузнецов Александр Михайлович 13 лет
9. 86P1ANZN130 Морозов Марк Юрьевич 13 лет
10 86VTCSGV130 Музыкант Карина Викторовна 13 лет
11. 86LCCBSN130 Мурин Владимир Евгеньевич 13 лет
12. 86EM6AMH130 Мухарямова Алина Руслановна 13 лет
13. 86GR9XLV130 Опаляра Тимофей Иванович 13 лет
14. 86WK1K5V130 Павличенко Ян Эльнурович 12 лет
15. 86ERCEH5130 Пеледова Доминика-Николь Олеговна 12 лет
16. 86XEFHFX130 Худояров Джамал Арифджонович 13 лет
17. 86GANY2A130 Козловская Ксения Петровна 13 лет
18. 86A97X7W130 Федотов Михаил Михайлович 13 лет
19. 86MNYBPD130 Хардин Богдан Александрович 13 лет
20. 86H9BWT3130S Демидович Владимир Алексеевич 12 лет
21. 86GZHM8S130S Силин Глеб Николаевич 13 лет
Итого: 21 человек

8 «А» класс

8
№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет22. 86Z84N24130 А-130 Батина Ирина Олеговна 14 лет

23. 86XCZ8D6130 Васильев Антон Александрович 14 лет
24. 86VP84EG130 Ермаков Тимофей Андреевич 14 лет
25. 86CLGG6B130 Заднепровский Матвей Вячеславович 14 лет
26. 86RXSLME130 Зотова Таисия Алексеевна 13 лет
27. 86H1FH5R130 Медведев Виктор Александрович 14 лет
28. 86VAZH9E130 Попов Илья Олегович 14 лет
29. 86HM4KXT130 Шиженская Валерия Антоновна 14 лет
30. 86FWAVGK130S Завадцкая Анна Денисовна 15 летИтого: 9 человек

8 «Б» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет31. 86K2586T130 А-130 Аскеров Джабраил Мурадович 14 лет
32. 86ANYF55130 Беззубченко Даниил Олегович 14 лет
33. 86RZL88N130 Бучельникова Ольга Сергеевна 14 лет
34. 86VPZCAW130 Гуляс Денис Николаевич 14 лет
35. 86MM7XFZ130 Жалалов Алмаз Дамирович 13 лет
36. 86A49KYE130 Жуков Макар Александрович 14 лет
37. 86X7WNCP130 Колкияров Шохрух Нуъмонович 14 лет
38. 86DLNM49130 Курманов Денис Олегович 13 лет
39. 86NNF2C5130 Савченко Вероника Александровна 13 лет
40. 86RGD5SH130 Туленкова Ева Валерьевна 13 лет
41. 86GZL4GN130 Чумакова Наталья Никитична 14 лет
Итого: 11 человек

9 «А» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет42. 86BEDZ1F130 А-130 Безрукова Ирина Сергеевна 15 лет
43. 86Z61RR9130 Биницкая Анастасия Алексееевна 14 лет
44. 86HDE3EZ130 Галимов Иван Григорьевич 14 лет
45. 86A4BYRH130 Грубляускас Егор Повило 15 лет
46. 86HHC639130 Захаров Иван Александрович 14 лет
47. 86KRVFP6130 Куковин Матвей Юрьевич 15 лет

9
48. 86CVBSMV130 Лунгу Вадим Дмитриевич 15 лет
49. 86AWVE4K130 Мурин Николай Евгеньевич 14 лет
50. 86BWK7PW130 Мухаметзянов Илья Маратович 15 лет
51. 86ZGBEA8130 Половченя Илья Владимирович 14 лет
52. 86SRESZ4130 Полюдов Егор Александрович 15 лет
53. 86LPAZNF130 Усубалиев Эмир Жетимишевич 14 лет
54. 86Z32AL8130 Худышкин Дмитрий Алексеевич 15 лет
55. 86B5ASVZ130S Таначев Александр Андреевич 15 лет
56. 86ED7EX7130S Отраднов Иван Сергеевич 14 лет
Итого: 15 человек

9 «Б» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет57. 86ED38GR130 А-130 Бальчугова Софья Александровна 15 лет
58. 86ARP3W1130 Давлетбиев Азиз Муратбекович 15 лет
59. 86NY2H84130 Давлетбиев Азамат Муратбекович 14 лет
60. 86AG7SF8130 Зуц Надежда Алексеевна 15 лет
61. 86M4BDAM130 Иванов Леонид Андреевич 15 лет
62. 86B9X9HM130 Калачев Никита Олегович 14 лет
63. 86DL3CEK130 Кириянов Владислав Кириллович 14 лет
64. 86C5GTSM130 Клименко Даниил Иванович 14 лет
65. 86FN7B4V130 Минаева Василиса Руслановна 14 лет
66. 86WW4YX3130 Пирназаров Фирдавс Туробович 15 лет
67. 86G381ST130 Портнов Матвей Александрович 15 лет
68. 86X2ZKTA130S Апачев Алмас Самиевич 15 лет
Итого: 12 человек

10 «А» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет69. 86NG991B170 B-170 Барышева Валентина Евгеньевна 15 лет
70. 86X118AB170 Блохин Роман Артемович 15 лет
71. 86P4XKA7170 Быков Илья Евгеньевич 16 лет
72. 86BDD6AB170 Гергележиу Татьяна Викторовна 16 лет
73. 86HB1HD1170 Дяченко Анастасия Сергеевна 16 лет
74. 86VM4X9Y170 Кондаков Никита Анатольевич 16 лет

10
75. 86A5FMFD170 Мамадов Мухаммадходжа Асрорович 17 лет
76. 86KH7HPZ170 Мишин Матвей Юрьевич 16 лет
77. 86GAK345170 Покачеев Арсений Иванович 16 лет
78. 86YC4583170 Ранецкий Матвей Анатольевич 16 лет
79. 86HDFBYT170S Кузнецов Богдан Николаевич 16 лет
80. 86VNL44M170S Глазырин Кирилл Евгеньевич 16 лет
Итого: 12 человек

10 «Б» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет81. 86SC3S76170 B-170 Ахтамьянова Дарья Ильдаровна 15 лет
82. 86B2MMRX170 Громов Григорий Сергеевич 16 лет
83. 86PZXX44170 Дудник Денис Игоревич 16 лет
84. 86BPAYX2170 Закиров Ратмир Линарович 16 лет
85. 86D4M455170 Лунгу Артемий Дмитриевич 16 лет
86. 86N46NR6170 Руденко Егор Сергеевич 16 лет
87. 86G7NDY5170 Шестаков Илья Эльмирович 16 лет
88. 86Y358YZ170S Хасанов Артем Айдарович 16 лет
89. 86RKBFHG170S Соболин Богдан Игоревич 16 лет
Итого: 9 человек

11 «А» класс№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет90. 86RZ97Z6170 B-170 Абдукаюмов Фирдавс Арипджонович 17 лет
91. 86W8NTMS170 Барган Дмитрий Денисович 17 лет
92. 86SXMCXA170 Магсумов Никита Русланович 17 лет
93. 86Y1D3XF170 Минаев Даниил Русланович 17 лет
94. 86EDWG7K170 Музыкант Яна Викторовна 17 лет
95. 86BWYW89170 Никляева Ярослава Олеговна 17 лет
96. 86NXGYWH170 Пирназаров Орзубек Туробович 17 лет
97. 86CLCRLC170 Романов Михаил Алишерович 16 лет
98. 86A5M3DF170 Скрипникова Марина Сергеевна 16 лет
99. 86Y8WPG4170S Кочетова Дарья Николаевна 17 лет
Итого: 10 человек

11 «Б» класс

11
№ Логин Тест Ф.И.О. Количествополных лет100. 86LHN9TZ170 B-170 Абдазов Шерхон Иноятуллоевич 17 лет

101. 86BNA7M6170 Бобков Андрей Владимирович 16 лет
102. 86N2E41F170 Бусыгин Владислав Юрьевич 17 лет
103. 86FRTTR4170 Колкияров Шохбоз Вохидович 16 лет
104. 86PTPHZ1170 Каюмов Комранбек Якубжонович 16 лет
105. 86PT8H2N170 Курин Савелий Вячеславович 17 лет
106. 86S6ZWRE170 Лозвин Виталий Сергеевич 17 лет
107. 86R7LKZ2170 Родионова-Милютина Ульяна Артемовна 17 лет
108. 86ML6D11170 Туляков Данила Николаевич 17 лет
109. 86HATZM1170 Хайруллин Руслан Ильшатович 16 лет
110. 86W6G9Y9170 Шишкова Юлия Александровна 17 лет
Итого: 11 человек*Список хранится в образовательной организации